ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2018 г.

	№
	43/136-3

	п. Кесова Гора

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по приему и проверке документов представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района   при проведении выборов депутатов представительных органов местного самоуправления городского  и сельских поселений Кесовогорского района  9 сентября 2018 года
В соответствии с положениями статей 20, 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 24.08.2008г. № 01-13/412  и от  4.04.2008г. № 01-13/424 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссия Кесовогорского района»,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1.
Сформировать рабочую группу территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по  приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений 8 сентября 2013 года, в следующем составе:

- Тарасов В.Г. – председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района – руководитель группы;

- Никулина Н.В. – секретарь территориальной избирательной комиссии – член рабочей группы;

- Формин В.В. – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

- Нилушкова А.Н. – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы;

Суслова М.Б. – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член рабочей группы.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина